
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2021 г. Константиновск № 78/1300-П

О внесении изменений в постановление Администрации
Константиновского района от 29.12.2020 №78/1379-П «Об утверждении

плана реализации муниципальной программы Константиновского
района «Обеспечение общественного порядка и профилактика

правонарушений» на 2021 год»

В  связи  с  необходимостью  корректировки  финансирования
мероприятий  муниципальной  программы  Константиновского  района
«Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений» на
2021  год,  руководствуясь  частью  9  статьи  52  Устава  муниципального
образования «Константиновский район», Администрация Константиновского
района постановляет:

1. Внести  в  постановление  Администрации  Константиновского
района  от  29.12.2020  №78/1379-П  «Об  утверждении  плана  реализации
муниципальной  программы  Константиновского  района  «Обеспечение
общественного  порядка  и  профилактика  правонарушений»  на  2021  год»
изменения согласно приложению к настоящему постановлению.  

2. Постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  подписания,
подлежит  размещению на сайте www  .  konstadmin  .  ru  .

3. Контроль  за  выполнением  постановления  возложить  на
заместителя  главы  Администрации  Константиновского  района  Д.В.
Абрамова.

 

   Глава Администрации 
Константиновского района                                        В.Е. Калмыков  

 

http://www.konstadmin.ru/


Приложение 
к постановлению Администрации

 Константиновского района 
От 28.12.2021 № 78/1300-П

Изменения, вносимые в постановление Администрации Константиновского района от 29.12.2020 №78/1379-П «Об
утверждении плана реализации муниципальной программы Константиновского района «Обеспечение общественного

порядка и профилактика правонарушений» на 2021 год» (далее – постановление)

В приложении к постановлению:
строку 111 изложить в следующей редакции: 
«

111. Подпрограмма 3
«Профилактика 
экстремизма и терроризма в
Константиновском районе»

Заместитель главы
Администрации

Константиновского
района 

В.А. Дьячкин

обеспечение стабильности 
в межнациональных 
отношениях в обществе, 
повышение безопасности 
населения от возможных 
террористических угроз;
формирование позитивных
моральных и 
нравственных ценностей, 
определяющих 
отрицательное отношение 
к проявлению ксенофобии 
и межнациональной 
нетерпимости. 
снижение риска 
совершения 
террористических актов и 
масштабов негативных 
последствий.

31.12.2021 1896,0 - - 1896,0 - -

»; 
строку 115 изложить в следующей редакции:
«

2



115. Основное мероприятие 3.2.
Осуществление комплекса 
мер по предупреждению 
террористических актов и 
соблюдению правил 
поведения при их 
возникновении

Заведующий МУ
«Отдел образования

Администрации
Константиновского

района» 
Дьякова Е.Ю.

снижение риска 
совершения 
террористических актов и 
масштабов негативных 
последствий

31.12.2021 1896,0 - - 1896,0 - -

»; 
строку 124 изложить в следующей редакции: 
«

124. Итого по муниципальной  
программе «Обеспечение 
общественного порядка и 
профилактика 
правонарушений»

X 1969,3 - - 1969,3 - -
Ответственный

исполнитель
муниципальной

программы -
Администрация

Константиновского
района

X 15,2 - - 15,2 - -

Соисполнитель 1 –
МУ «Отдел
образования

Администрации
Константиновского

района»

X 17,9 - - 17,9 - -

Соисполнитель 2-
муниципальные

бюджетные
образовательные

учреждения
Константиновского

района  

Х 1896,0 1896,0

Соисполнитель 3  –
Муниципальные

бюджетные
учреждения

культуры
Константиновского

района

X 40,2 - - 40,2 - -

3



».

4


	Подпрограмма 3
	«Профилактика экстремизма и терроризма в Константиновском районе»
	Основное мероприятие 3.2.
	Осуществление комплекса мер по предупреждению террористических актов и соблюдению правил поведения при их возникновении
	Итого по муниципальной программе «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений»

